•

,•. ... ....
,,1·(·_!; \• '!'-'!

. (\;'.1;'~\l'-
• j ""~!ffl

:u ~lf 't

' • ,,

• ' .

CÂl\i1ARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
. ......., __ ·,·---~~~~----------'-·-~__;.;·

.ESTADO DE SAO PAULO '
. .

· DECRETO LEGISLA'rIVO · NR 599 DE 12 de setembro de 1.988
----~--· -' ' ' .. \ '

._., ~ •. ''-.- ,li'\ . . ' . ..... ~ .
-· . •. . i

. e onc e de '· c.i'',;;;.T.;,;:.Í.;;.TU~~º ..... _,.D;;;_'~~C;.,:I;;;..D;.,:A,;;_D..,;;Ã,;;_O;,_;T;.;.A.;,.;Q,..;U;.;.A,;;;.R""I'-'T..;;;I,;;_N..;;;G.;,;:.U.;;;;E.;,.;N.;,;:.S,;;;.E
• ! . (

f,

A

O Sr. GENARO ORDINE, Presidente da Camara

Municipal d.e Taquar:t. t111ga,
N A

Estado, de Sao Paulo, FAZ SABER que a Ca-
• • "

mara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte DECRETO LJE:GISUl.TIVO •

dão

• . ' '
. .

Taquaritinguepse, ao
'

, A~TIGO 12 - É concedido

Sr. JAIR JOSÉ CIZOTO

' o Titulo de Cida-

em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao nosso Munici-
. - . i

• pio. •

ARTIGO 22 - Este Decreto Legislativo, en-·

' trara em vigor na data de sua publicação~ revogadas as disposições I

em contrário. ..

-Sala das Sessoes Presidente Monoel dos li

Santosi em 12 de setembro de 1.988 •

•

,. _.; GENARO ORDINE
•

Presidente da Câmar-a Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da I
A

Camara Municipal, na data supra.

•

.
' . '\:

DR; · ADI OÃO. GABRIEL
A

Diretor de e retaria da Camara

Municipal